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WERKZEUG-EVLERT

Filter Unicraft fur SSK 1.5

Aunicraff

Eigenschaften

Anschlussgewinde:

Luftbedarf durchschnittlich, ca.:
Lange (Produkt) ca.:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Dusendurchmesser:

Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:

Strahlmittel Korngréf3e empfohlen:
Arbeitsdruck:

Strahlmittel Korngré3e max.:

Max. Gewicht auf dem Auflagegitter:
Max. Gewicht Strahlgut:

Volumen Arbeitskabine:

Lange Kabine innen:

craft

Werkstatttechnik

8,03 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST6204162
Dimensionen: 64x94x94

Hersteller

Sturmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

1/4"

196 I/min
475 mm

370 mm
3.5mm

370 mm
12,5 kg
0,2-0,3mm
5,5-7,9 bar
0,125 - 0,45 mm
10 kg

5.45 kg
25.41

410 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Breite Kabine innen: 310 mm
Hohe Kabine innen: 200 mm
Handloch Durchmesser: 100 mm
Offnungsluke A: 150 mm
Offnungsluke B: 419 mm
Offnungsluke C: 261 mm

Code VE Preis/VE
steomez  aswk  sme
ST6204160 1 Paar 11,30 €
ST6204165 1 Stuck 10,12 €
ST6204164 1 Stuck 9,52 €
ST6204163 1 Stick 1,37€
ST6204166 1 Stick 28,56 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

